
Zarządzenie Nr 136/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej służby przygotowawczej 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U.2019.1282) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.2019.506), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję do składu Komisji egzaminacyjnej niżej wymienione osoby: 

Agnieszkę Kozłowską - Budka – Przewodnicząca komisji 

Monikę Chyła - członek komisji 

Joannę Halicką - sekretarz komisji      

§ 2. 

Egzamin ze służby przygotowawczej przeprowadzony ma być dnia 16 grudnia 2019 r. zgodnie 

z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 54/09 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 

27.05.2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn ze zmianą 

wprowadzoną Zarządzeniem Nr 21 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 20 lutego 2015 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 


